
OGŁOSZENIE WYNIKÓW
VI przetargu ustnego nieograniczonego

z dnia 26 listopada 2020r.

W dniu 26 listopada 2020r. w Urzędzie Miasta i Gminy Dolsk o godz. 900 odbył się VI
przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  działki nr 29/4 o pow. 0,1100 ha położonej
w obrębie ewidencyjnym gruntów Międzychód, zapisanej w księdze wieczystej nr KW
PO1M/00017340/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Śremie, stanowiącej własność
Gminy Dolsk.
Księga wieczysta nie wykazuje żadnych obciążeń ani zobowiązań.
Cena wywoławcza działki wynosiła 37 600,00 zł netto.

Warunkiem przystąpienia do przetargu było wpłacenie wadium w pieniądzu w wysokości
7500,00 zł w nieprzekraczalnym terminie do dnia 20 listopada 2020r. na konto Urzędu Nr 31
9084 1013 0200 0143 2000 0002.
Wpłacono 1 wadium. Do uczestnictwa w przetargu dopuszczono  1 osobę, która prawidłowo
i w terminie wpłaciła wadium. Osób niedopuszczonych 0.

Komisja przetargowa w składzie :
Maria Marchlewska                  - Przewodnicząca Komisji
Ilona Skorupka                         - Z-ca Przewodniczącej Komisji
Monika Mikulska                     - Członek Komisji

przeprowadziła przetarg w wyniku którego działka nr 29/4 o pow. 0,1100 ha została
wylicytowana przez pana Pawła Pietrzaka na kwotę netto 37 980,00-zł +23% VAT w
wysokości 8 735,40 zł, tj. 46 715,40 zł brutto (słownie: czterdzieści sześć tysięcy siedemset
piętnaście złotych 40/100.

Jest to najwyższa cena osiągnięta w przetargu.

Podpisy Komisji:
1. .................................
2. .................................
3. .................................


